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1 Adidas Adidas AFO Surabaya Surabaya Ngagel Jaya Selatan,Standalone

Unit-Standalone - Jl. Ngagel Jaya 
Selatan No.57, RT.001/RW.05, Pucang 
Sewu, Kec. Gubeng, Kota SBY, Jawa 
Timur 60283

adidasid.fosurabaya@navya.co.id +62 31 99453838 Fuad Hadi Sektiawan +62 816-520-595 081249730194 fuad.sektiawan@navya.co.id

2 Adidas Adidas BCS Botani 
Square Bogor

Bogor Botani Square,L1-1,42
Unit-L1-1,42 - Jl. Raya Pajajaran 
No.40, Tugu Kujang, Kecamatan Bogor 
Tengah, Kota Bogor, Jawa Barat 16127

adidasid.botani@navya.co.id (0251) 8400833 Yanuar Pribadi +62 821-1270-9372 085813588513 yanuar.pribadi@navya.co.id

4 Adidas Adidas BCS Deli Park Medan Deli Park Medan,L3-21
Unit-L3-21 - Jl. Putri Hijau No.1, 
Kesawan, OPQ, Kota Medan, 
Sumatera Utara 20111

AdidasID.DeliPark@navya.co.id (061) 62000774/773 Muhammad Fadli Lubis +62 852-7091-9095 082272111533

6 Adidas Adidas BCS Kota 
Kasablanka (old)

Jakarta Kota Kasablanka,L1-117
Unit-L1-117 - Jl. Casablanca Raya Kav. 
88, Menteng Dalam, Kec. Tebet, 
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12870

Adidasid.Koka@navya.co.id (021) 29465256 Agam Putra Pahlawan +62 821-1511-9493 081521752698 agam.pahlawan@navya.co.id

11 Adidas Adidas BCS Sun Plaza Medan Sun Plaza,L3-B-39,40

Unit-L3-B-39,40 - Jl. KH. Zainul Arifin 
No.7, Madras Hulu, Kec. Medan 
Polonia, Kota Medan, Sumatera Utara 
20152

adidasid.sunplaza@navya.co.id (061) 41060587 Rahmad Syahputra +62 813-6701-1381 082220828823

12 Adidas Adidas BCS TSM 
Bandung

Bandung Trans Studio Mall,L1 B125-B141 

Unit-L1 B125-B141 Lantai - Jl. Gatot 
Subroto No.289, Cibangkong, Kec. 
Batununggal, Kota Bandung, Jawa 
Barat 40273

adidasid.bcstsm@navya.co.id (022) 86012022 Sahdan Fikri +62 813-8186-0206 087741688570 sahdan.fikri@navya.co.id

13 Adidas Adidas FO Pondok Labu Jakarta Pondok Labu,Standalone

Unit-Standalone - Jl. Pd. Labu Raya 
No.11-9, RT.6/RW.10, Pd. Labu, Kec. 
Cilandak, Kota Jakarta Selatan, Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta 12450

AdidasIDFO.PondokLabu@navya.
co.id

(021) 27651987 Abdillah M.Q +62 878-8846-7464 085817459836 abdillah.m.q@navya.co.id

14 Adidas Adidas Grand Indonesia 
Stadium

Jakarta Grand Indonesia,WM-3-MA, WM-3-22

Unit-WM-3-MA, WM-3-22 - Jl. M.H. 
Thamrin No.1, Kb. Melati, Kec. 
Menteng, Kota Jakarta Pusat, Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta 10310

adidasid.gi@navya.co.id (021) 21237272 Ilham Yulendra +62 856-9827-699 081294799832 ilham.yulendra@navya.co.id

15 Adidas Adidas Home of Sports 
St. Moritz

Jakarta Lippomall Puri,UG-16,17

Unit-UG-16,17 - Jl. Puri Indah Raya, 
RT.3/RW.2, Kembangan Sel., Kec. 
Kembangan, Kota Jakarta Barat, 
Jakarta 11610

adidasid.bcslippopuri@navya.co.i
d

+62 21 50813064 Dyas Ujar Suhadinata +62 857-1190-9194 087790265425 dyas.suhadinata@navya.co.id

16 Adidas Adidas BCS Pakuwon Surabaya Pakuwon Mall,L1-48,49A
Pakuwon Mall,L1-48,49A - Jl. Lontar 
Indah No.2, Babatan, Kec. Wiyung, 
Kota SBY, Jawa Timur 60216

Adidasid.Pakuwon@navya.co.id Brahmantyas +62 813-5808-2570 082229556171 brahmantyas@navya.co.id

17 Adidas Adidas BCS Paskal 23 
Bandung

Bandung 23 Paskal,L2-48,49
Unit-L2-48,49 - Jl. Pasir Kaliki No.25-
27, Kb. Jeruk, Kec. Andir, Kota 
Bandung, Jawa Barat 40241

adidasid.bcspaskal@navya.co.id (022) 20595233 Dede Supriatna +62 877-2785-1822 085173414923 dede.supriatna@navya.co.id

18 Adidas Adidas Kids Kota 
Kasablanka

Jakarta Kota Kasablanka,L2 222B

Unit-L2 222B - Jl. Raya Casablanca 
No.88, RT.16/RW.5, Menteng Dalam, 
Kec. Tebet, Jakarta Selatan, Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta 12870

adidasid.kidskokas@navya.co.id (021) 22908660 Muhammad Yusuf +62 896-5320-9653 081286690620

19 Adidas Adidas Kids Plaza 
Indonesia

Jakarta Plaza Indonesia,L3 # 047 - 049

Unit-L3 # 047 - 049 - Jl. M.H. Thamrin 
No.Kav. 28-30, Gondangdia, Kec. 
Menteng, Kota Jakarta Pusat, Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta 10350

adidasid.kidspi@navya.co.id (021) 2992 2554 Mega Noviana Indah Purnama+62 812-9444-7669 081536187304 mega.purnama@navya.co.id

20 Adidas Adidas Kids Tunjungan 
Plaza

Surabaya Tunjungan Plaza,L4 29 - 31
Unit-L4 29 - 31 - Jl. Embong Malang 
No.32-36, Kedungdoro, Kec. Tegalsari, 
Kota SBY, Jawa Timur 60261

adidasid.kidstp@navya.co.id (031) 99260228 Finola Ifani Sari Ramadha+62 878-5563-0323 082132360205 finola.ramadhani@navya.co.id

23 Adidas Adidas OCS Delipark 
Medan

Medan Deli Park Medan,GF-36,37
Unit-GF-36,37 - Jl. Putri Hijau No.1, 
Kesawan, OPQ, Kota Medan, 
Sumatera Utara 20111

adidasid.ocsdelipark@navya.co.i
d

Yosua Pailalah +62 813-7521-7843 085342873176 yosua.pailalah@navya.co.id

24 Adidas Adidas OCS Paris Van 
Java

Bandung Paris van Java,RL-B-27
Unit-RL-B-27 - Jl. Sukajadi No.131-139, 
Cipedes, Kec. Sukajadi, Kota Bandung, 
Jawa Barat 40162

adidasid.nbhdpvj@navya.co.id (022) 82063698 Yusuf Salam +62 817-103-860 081223571984 Yusuf.salam@navya.co.id

26 Adidas Adidas OCS Plaza 
Indonesia 2

Jakarta Plaza Indonesia,L4-E005

Unit-L4-E005 - Jl. M.H. Thamrin 
No.Kav. 28-30, Gondangdia, Kec. 
Menteng, Kota Jakarta Pusat, Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta 10350

Adidasid.Pi@navya.co.id (021) 2992 1931 Syarifah Rima Putri Fauzi +62 812-1253-2453 085865372684 syarifah.fauzi@navya.co.id

28 Adidas Adidas OCS Tunjungan 
Plaza

Surabaya Tunjungan Plaza,TP6-02-39
Unit-TP6-02-39 - Jl. Embong Malang 
No.32-36, Kedungdoro, Kec. Tegalsari, 
Kota SBY, Jawa Timur 60261

Adidasid.Tp6@navya.co.id (031) 99246301 Junaidi Pratama +62 822-2906-0876 082132292373 junaidi.pratama@navya.co.id
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29 Adidas Adidas Stadium Paris 
Van Java

Bandung Paris van Java,RC-L-03,05
Unit-RC-L-03,05 - Jl. Sukajadi No.131-
139, Cipedes, Kec. Sukajadi, Kota 
Bandung, Jawa Barat 40162

adidasid.bcspvj@navya.co.id (022) 82044970 Prima Dana Dwi Cahyo +62 817-7065-4827 085520796279 dwi.cahyo@navya.co.id

30 Adidas Adidas BCS 
Summarecon Bekasi

Bekasi Summarecon Mal Bekasi,1F-119
Unit-1F-119 - Jl. Bulevard Ahmad Yani 
Blok M, Marga Mulya, Kec. Bekasi 
Tim., Kota Bks, Jawa Barat

adidasID.hcsmb@navya.co.id  +62 21 89454344 Billy Riyadi +62 858-9222-9920 085813452836 billy.riyadi@navya.co.id

31 Adidas
Adidas BCS 
Summarecon Mal 
Serpong 2

Tangerang Summarecon Mal Serpong,GF 245
Unit-GF 245 - Jl. Boulevard Raya 
Gading Serpong, Pakulonan Bar., Kec. 
Klp. Dua, Tangerang, Banten 15810

Adidasid.Sms@navya.co.id 021-29310662 Mansur S +62 895-3434-01271 085770357177 mansur.s@navya.co.id

32 Adidas Adidas Summarecon 
Bandung

Bandung Summarecon Bandung, GF 883-885

Unit GF-883 - 885 - Jl. Sentra Raya 
Selatan, Summarecon Mall Bandung, 
Cisaranten Kidul, Gedebage, Bandung 
City, West Java 40295

adidasid.smsbdg@navya.co.id 022 30300048 Saepul Anwar +62 896-4362-5092 082321002393 saepul.anwar@navya.co.id

33 Adidas Adidas BCS Pakuwon 
Bekasi

Bekasi Pakuwon Bekasi - L2-25-26

Unit L2-25,26, Pakuwon Bekasi - Jl. 
Raya Pekayon No.Raya, 
RT.01/RW.002, Pekayon Jaya, Kec. 
Bekasi Sel. Kota Bks, Jawa Barat 17530

adidasid.pkwbks@navya.co.id Arpan Peramsah +62 856-1154-908 081293101688 arpan.peramsah@navya.co.id

34 Adidas Adidas Pakuwon City 
Mall

Surabaya Pakuwon City Surabaya, Unit L1, 55-56

Unit L1, 55-56, Pakuwon City 
Surabaya - Jl. Raya Laguna KJW Putih 
Tambak No.17, Kejawaan Putih 
Tamba, Kec. Mulyorejo, Surabaya, 
Jawa Timur 60112

adidasid.pcsurabaya@navya.co.i
d 

031 9921 8569 Rizki Bima Ardiansa +62 899-4700-777 087754010005 rizky.ardiansa@navya.co.id


